encaminhado pela Autopista Litoral Sul S/A., à Unidade Regional do Rio Grande do Sul -

URRS o mais brevemente possível. Art. 42 A ocupação Iongitudinal para a implantação de

rede de água autorizada resultará em receita extraordinária anual para a Concessionária, no

valor de R$ 36.277,10 (trinta e seis mil, duzentos e setenta e sete reais e dez centavos),
calculado conforme Resolução a ANTT n. 2.552/2008 que determina, também, o reajuste
anual com base no IPCA. Art. 52 Esta Deliberação entra em vigor na data de sua

publicação". ASSUNTOS GERAIS. MEMORANDO N. 200/2010/SUDEG, de 14.5.10 -

Procedimentos licitatórios em andamento com valor estimado de até R$

150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). Nada mais havendo a tratar, o Senhor

Diretor-Geral Substituto, deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu, César Dias,

Secretário, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada.

CESAR DIAS

Secretário